

**نویسنده:** جیمس رات ویل «James Rothwell»  
**منبع و تاریخ نشر:** انفارمیشن کلیرنگ هوز «2024-05-05»  
**برگردان:** پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

---

## اوکراین در حال آماده شدن برای مذاکرات صلح با روسیه است

### *Ukraine is preparing for peace talks with Russia*

By James Rothwell



معاون رئیس سازمان جاسوسی کیف گفت: اوکراین در حال آماده شدن برای مذاکرات صلح با روسیه است، زیرا "هیچ راهی برای پیروزی در میدان جنگ به تنهایی وجود ندارد".

سرلشکر وادیم اسکیبیتسکی، معاون آژانس اطلاعات نظامی HUR اوکراین، گفت که هر دو طرف در حال حاضر برای "مناسب ترین موقعیت" پیش از مذاکرات احتمالی در سال 2025 رقابت می کنند.

او به اکونومیست گفت، مانند تقریباً همه جنگ‌ها، مذاکرات احتمالاً آخرین مرحله درگیری خواهد بود. چشم انداز یک توافق صلح با روسیه دوباره ظهور کرده است، زیرا نیروهای اوکراین - با کمبود نیروی انسانی و مهمات - دچار شکست پس از شکست در میدان نبرد می‌شوند.

به گزارش اکونومیست، سرلشکر اسکیبیتسکی گفت که راهی برای پیروزی اوکراین در جنگ به تنهایی در میدان نبرد نمی‌بیند. اگر اوکراین بتواند نیروهای روسی را به مرز عقب براند، بعید است که جنگ را پایان دهد، و اضافه کرد که چنین جنگ‌هایی «فقط با معاهده‌ها می‌تواند پایان یابد».

سرلشکر اسکیبیتسکی پیش‌بینی کرد که مذاکرات صلح ممکن است در اواخر سال 2025 اتفاق بیفتد، زیرا او انتظار دارد تولید تسلیحات روسیه در اوایل سال بعد به دلیل کمبود مهندسان و تدارکات افزایش یابد.

او گفت که ضد حمله روسیه در مناطق شمال غربی خارکف و سومی نیز پیش‌بینی می‌شود.

اوکراین و شرکای غربی آن در حال رقابت برای توزیع سلاح در دستان سربازان کیف در هفته‌های آینده هستند تا از تصرف سرزمین‌های بیشتر روسیه جلوگیری کنند.

سرلشکر اسکیبیتسکی گفت که روسیه در تلاش است تا از مزیت فعلی خود در تسلیحات و نیروی انسانی استفاده کند و در تابستان امسال یک حمله بزرگ را برنامه ریزی می‌کند.

او گفت: «مشکل ما بسیار ساده است: ما هیچ سلاحی نداریم. او در ادامه تصویری تا حدی تاریک از چشم‌انداز میدان نبرد اوکراین ترسیم کرد، با نگرانی خاص برای **چاسیو یار**، شهری که ارتفاعات نزدیک **باخموت** را اشغال می‌کند و روسیه به زودی می‌تواند آن را تصرف کند.

تصرف **چاسیو یار** به نیروهای روسی این امکان را می‌دهد تا از طریق دیگر شهرها و شهرهای منطقه **دونتسک** پیشروی کنند.

او گفت احتمالاً تا سقوط **چاسیو یار** مسئله زمان است، «البته نه امروز یا فردا، بلکه همه اینها به ذخایر و ذخایر ما بستگی دارد».

سرلشکر اسکیبیتسکی هشدار داد که ارتش روسیه دیگر آن گروه بی‌نظمی نیست که اوکراین با چنین موفقیتی در مراحل اولیه جنگ از برخی مناطق دفع کرد.

او گفت که اکنون این یک «هیئت واحد، با برنامه مشخص و تحت یک فرمان واحد است»

این زمانی رخ داد که لرد کامرون، وزیر امور خارجه، با ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در کیف ملاقات کرد، جایی که او به او اطمینان داد که نیروهایش حق دارند از سلاح های ارائه شده توسط بریتانیا برای حمله به داخل خاک روسیه استفاده کنند.

در حالی که اوکراین در ابتدا تلاش کرد مذاکرات صلح با روسیه، مانند ترکیه و در مرز بلاروس، را انجام دهد، مسکو از زمان الحاق چهار استان اوکراین در سال 2022، بسیار کمتر مشتاق انجام آن بوده است.

آقای زلنسکی از آن زمان اعلام کرده است که مذاکرات صلح با روسیه تحت رهبری کنونی این کشور "غیرممکن" است و در نوامبر 2023 گفت که "آماده" گفتگو با مسکو نیست مگر اینکه نیروهای اش از اوکراین خارج شوند.

در پشت پرده، رهبران اوکراینی و غربی می پذیرند که در نهایت جنگ به احتمال زیاد به یک راه حل از طریق مذاکره ختم خواهد شد. سوال مهم این است که کدام طرف در آن نقطه در میدان نبرد قوی ترین عملکرد را داشته و بیشترین اهرم را ارائه می دهد. قرار است نشست ویژه صلح اوکراین در ماه ژوئن در سوئیس برگزار شود که آقای زلنسکی از آن به عنوان "اولین فرصت واقعی برای شروع بازگرداندن صلح عادلانه" یاد کرده است.

سخنگوی وزارت خارجه روسیه روز جمعه گفت که مسکو آماده بررسی پیشنهادات "جدی" برای حل و فصل مناقشه اوکراین است. هر حل و فصلی باید نگرانی های امنیتی کرملین را در نظر بگیرد، از جمله اینکه اوکراین باید متعهد شود در آینده از نظر نظامی بی طرف بماند.

سوئیس تاکید کرده است که "فرایند صلح بدون روسیه ممکن نیست".

روز جمعه، دمیتری مدودف، رئیس جمهور سابق روسیه و متحد سرسخت پوتین، در رسانه های اجتماعی شعاری پر از توهین منتشر کرد و آقای زلنسکی را در مورد برنامه های کنفرانس صلح "حرامزاده"، "نیم هوش" و "ج" خواند.

آقای مدودف گفت وگوهای سوئیس را محصول نخبگان غربی «ناتوان» خواند که «خوداختگی در دناکی از پتانسیل خود برای توقف درگیری نظامی انجام داده اند».

انتخابات نوامبر امسال آمریکا، که می تواند شاهد بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید باشد، همچنین یکی از عوامل مهم در دستیابی به توافق صلح بین اوکراین و روسیه است.

یک منبع نزدیک به کمپین ترامپ به تلگراف گفته است که طرح صلح اوکراین و روسیه با جزئیات تنظیم شده است، اما در تلاش برای حفظ اهرم فشار، هنوز هیچ جزئیاتی در مقابل او فاش نخواهد شد.

آنها گفتند که آقای ترامپ خود را تنها نامزدی خواهد ساخت که می تواند جنگ را با یک شعار ساده «سپر-برچسب» پایان دهد.

این منبع گفت: «او می خواهد جلوی قتل را بگیرد. این برچسب سپر است: ترامپ کشتار را متوقف خواهد کرد.»

## هفت تبصره و یا پاسخ به مقاله فوق تبصره اول

مذاکرات صلح با روسیه آماده می شود

پاسخ یا تبصره

آواتار

ناشناس 5 مه 2024

ما میلیارد ها دلار به زلنسکی داده ایم و هیچ کس نمی داند کجا رفته است. رهبری عالی از خدمه بایدن. شرط می بندم که درست به بایدن بر می گردد.

پاسخ

آواتار 6 braithwa842 braithwa842 مه 2024

چند نکته در مورد مقاله:

«مذاکرات صلح» در سوئیس، با استقبال روسیه از شرکت ..... اگر واقعاً در مورد صلح بود، و شما روسیه را دعوت نمی کنید، پس این یک مشکل است اتلاف کامل زمان، زیرا روسیه تنها رای مهم را دارد.

بنابراین من حدس می زنم که این "مذاکرات صلح" در مورد چیز دیگری باشد. سرلشکر اسکیبیتسکی پیش بینی کرد که مذاکرات صلح ممکن است در اواخر سال 2025 انجام شود

همانطور که او انتظار دارد تولید تسلیحات روسیه در اوایل روز بعد افزایش یابد سال به دلیل کمبود مهندس و تجهیزات. « فقط به یاد بیاوریم برخی از آنچه آنها در طول 2.3 سال گذشته گفته اند:

\* "روسیه در حال اتمام مهمات است" - این ادعا حداقل یک بار در ماه است.  
\* "روسیه در حال تمام شدن تانک است" - هر ماه یک بار.  
\* "روسیه با استفاده از تراشه الکترونیکی به دست آمده از ماشین لباسشویی تجهیزات خود را به هم می چیند."  
\* «اقتصاد روسیه تمام شده است. روبل اکنون آوار است!»

«اوکراین و شرکای غربی اش برای توزیع سلاح به رقابت می پردازند دستان سربازان کیف در هفته های آینده به منظور جلوگیری از روسیه از تصرف قلمرو بیشتر.» شاید اوکراین باشد، اما غرب جمعی در طول سال های گذشته هر کاری برای جلوگیری از توافقات انجام داد و آن توافقاتی را که به وجود آمدند، ضایع کرد. قراردادهای پیشنهادی به پایان رسیده است سال های گذشته شامل مالکیت اوکراین همه چیز به جز کریمه. اما زلنسکی مجبور شد در عوض از اربابان خود اطاعت کند.

پاسخ

### scredmgl آواتار scredmgl 6 مه 2024

گفت وگوهای صلح یک نام اشتباه است، معنای واقعی آن تسلیم بدون قید و شرط است وگرنه. چه جایگزین دیگری در هنگام برخورد با جنایتکاران جنگی ممکن است؟ چیزی برای صحبت کردن وجود ندارد، همانطور که در طول جنگ جهانی دوم هنگام برخورد با آلمان شکست خورده نازی اتفاق افتاد.

پاسخ

### دوگ آواتار دوغ 6 مه 2024

واشنگتن اوکراین را مجبور می کند به جنگ ادامه دهد تا روسیه را خونریزی کند و تحریم های اقتصادی صادرات انرژی را توجیه کند. اوکراین در برابر طناب ها قرار دارد و تنها شانس واقعی آن برای دفع ارتش روسیه به تقویت قابل توجه و یا سلاح های قوی تر نیاز دارد. درک اینکه رژیم ایالات متحده واقعاً چقدر شیطنانی شده است دشوار است.

پاسخ

### آواتار ناشناس 7 مه 2024

بله، از این منظر، ایالات متحده در جنگ علیه روسیه پیروز می شود. و این به احتمال زیاد بر این واقعیت که اوکراین در حال نابودی است ارجحیت دارد.

پاسخ

### scredmgl آواتار scredmgl 7 مه 2024

من دوباره خواندم که روسیه به تازگی گروهی از نیروهای رسمی فرانسوی و آلمانی ناتو را که در اوکراین می جنگند حذف کرده است. علاوه بر این، و در کمال تعجب من، پوتین به قدرت های غربی هشدار داد که این کار را انجام ندهند. با این کار او چهره و احترام دشمن را از دست می دهد، سیاست صحیح باید بی سر و صدا به آنها ضربه بزند. پوتین به جای استفاده از ابزارهای غیرهسته ای مؤثرتر تخریب، زمانی که سرزمین مادری در خطر نابودی قرار دارد، همچنان سیاست بازی می کند. او با این کار تمام جهان را در معرض خطر جنگ هسته ای قرار می دهد. بارگذاری...

**پاسخ**

**آواتار ناشناس 6 مه 2024**

شرکت های تسلیحاتی که توسط افکار عمومی مجبور به توقف سود از نسل کشی اسرائیل شده اند، اکنون بیشتر بر کشتار اوکراین تمرکز خواهند کرد. به عنوان مثال، اسپانیا تسلیحات خود را به اسرائیل لغو کرد و در عوض به فشار برای ارسال تسلیحات به اوکراین تن داد. اتحادیه اروپا، - هرچه بکارید درو می کنید. اکنون که فرانسه از «روابط» ویژه خود با مستعمرات آفریقایی سابق که برای تأمین انرژی اقتصادش اورانیوم تهیه می کردند، خارج شده است، در حال اعزام نیرو برای تأمین تنها اورانیوم در اروپا، در اوکراین است. آیا هنوز کسی بهانه دفاع از دموکراسی اوکراین برای اعزام نیروهای جدید را باور می کند؟ بارگذاری...

**سطری چند در مورد نویسنده یا گزارشگر :**

جیمز راثول خبرنگار برلینی برای تلگراف است که تجربه قبلی از اورشلیم و لندن گزارش کرده است. به عنوان یک خبرنگار خاورمیانه، جیمز طیف وسیعی از موضوعات از جمله روابط بین الملل، امنیت سایبری، تجارت جهانی و تحقیقات جنایی را پوشش می دهد. آثار او در نشریات مختلفی از جمله *The Australian*، *Yahoo News UK* و *Financial Review* و *New Zealand Herald* منتشر شده است.



● ----- **باتقدیم احترامات** » 2024-05-07

